งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 6/2/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...ได้ตัวผู้รับจ้างแล้ว ได้แก่ บริษัทมันติ อินโนเวชั่น เอนจิเนียร่ิง จำกัด สัญญาเลขที่ 22-4-62 ลงวันที่ 15
มกราคม 2562 ระยะวลาดำเนินการ 11 เดือน วงเงินตามสัญญา 10,109,000.- บาท (สิบล้านหนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 4/3/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...ผู้รับจ้างส่งงานงวดที่ 1 คณะกรรมการตรวจรับงานงวดที่ 1 เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562